

# Cevitt Gardło, tabletki do ssania o smaku cytrynowym, 20 szt.

Cena: 45,29 zł



## Opis słownikowy

Postać	tabletki do ssania
Producent	Alpen Pharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Witamina C

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Cevitt Gardło, tabletki do ssania o smaku cytrynowym, 20 szt.

Cevitt Gardło Cytryna wyrób medyczny polecany do ssania dla osób dorosłych i dzieci od 6. roku życia. Łagodzi chrypkę, oraz podrażnienia błony śluzowej gardła.

### Skład Cevitt Gardło, tabletki do ssania o smaku cytrynowym, 20 szt.

Hialuronian sodu, Ksantan, Karbomer, Mannitol, Wodorowęglan sodu, Sorbitol, Kwas cytrynowy, Aspartam, Witamina C, Aromat, Dwuwodny cytrynian cynku.

### Działanie Cevitt Gardło, tabletki do ssania o smaku cytrynowym, 20 szt.

Podczas ssania tabletek Cevitt Gardło w połączeniu ze śliną w ustach tworzy się hydrożel. Pokrywa on w formie warstwy ochronnej podrażnioną błonę śluzową jamy ustnej i gardła, przez co pozwala się jej zregenerować oraz uśmierza ból gardła, trudności w przełykaniu i objawy chrypki.

### Wskazania Cevitt Gardło, tabletki do ssania o smaku cytrynowym, 20 szt.

Zalecany do stosowania w leczeniu podrażnień wywołujących kaszel, podrażnień błony śluzowej jamy ustnej i gardła oraz związanym z nimi bólem gardła, utrudnionym przełykaniem oraz chrypką; przeznaczony dla dzieci po 6. roku życia i osób dorosłych.

## Dawkowanie Cevitt Gardło, tabletki do ssania o smaku cytrynowym, 20 szt.

Dzieci w wieku od 6 do 10 lat: należy powoli ssać 1 tabletkę co 4-5 godzin.

Nie należy stosować więcej niż 3 tabletki dziennie.

Dorośli i dzieci powyżej 10 roku życia: należy powoli ssać 1 tabletkę co 2-3 godziny.

## Przeciwwskazania Cevitt Gardło, tabletki do ssania o smaku cytrynowym, 20 szt.

Kiedy nie stosować Cevitt Gardło Cytryna:

jeśli pacjent ma uczulenie na którykolwiek składnik preparatu,

w przypadku znacząco ograniczonego wytwarzania śliny, np. w przypadku zespołu Sjögrena,

jeśli pacjent choruje na fenylketonurię, ze względu na to, że tabletki zawierają aspartam stanowiący źródło feniloalaniny,

nie należy stosować więcej niż 3 tabletki dziennie.

## Informacje dodatkowe Cevitt Gardło, tabletki do ssania o smaku cytrynowym, 20 szt.

Preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Zawiera substancje słodzące.

Zawiera źródło feniloalaniny.

Nadmierne stosowanie tabletek do ssania Cevitt Gardło może doprowadzić do rozrzedzenia się stolca i działać przeczyszczająco.